Сравнительная таблица
к проекту постановления Правительства Кыргызской Республики
 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Кыргызской Республики»

	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2011 г .№ 745

Об утверждении Порядка медицинского освидетельствования осужденных к лишению свободы, страдающих тяжелыми заболеваниями, и их представления к освобождению от дальнейшего отбывания наказания

В соответствии со статьей 71 Уголовного кодекса Кыргызской Республики, статьей 145 Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, а также в целях упорядочения процесса представления осужденных, страдающих тяжелыми заболеваниями, к освобождению от дальнейшего отбывания наказания Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок медицинского освидетельствования осужденных к лишению свободы, страдающих тяжелыми заболеваниями, и их представления к освобождению от дальнейшего отбывания наказания.
2. Министерству здравоохранения Кыргызской Республики и Государственной службе исполнения наказаний при Правительстве Кыргызской Республики привести свои решения в соответствие с настоящим постановлением.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
от 29.11.2011 г. № 745

Об утверждении Порядка медицинского освидетельствования осужденных к лишению свободы, страдающих тяжелыми заболеваниями, и их представления к освобождению от дальнейшего отбывания наказания

В соответствии со статьей 91 Уголовного кодекса Кыргызской Республики, статьей 160 Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, а также в целях упорядочения процесса представления осужденных, страдающих тяжелыми заболеваниями, к освобождению от дальнейшего отбывания наказания Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок медицинского освидетельствования осужденных к лишению свободы, страдающих тяжелыми заболеваниями, и их представления к освобождению от дальнейшего отбывания наказания.
2. Министерству здравоохранения Кыргызской Республики и Государственной службе исполнения наказаний при Правительстве Кыргызской Республики привести свои решения в соответствие с настоящим постановлением.

      ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 октября 2015 года № 696

Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи в учреждениях и следственных изоляторах уголовно-исполнительной системы

       В целях улучшения качества оказания лечебно-профилактической помощи в учреждениях уголовно-исполнительной системы, в соответствии со статьей 73 Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, статьей 23 Закона Кыргызской Республики "О порядке и условиях содержания под стражей лиц, задержанных по подозрению и обвинению в совершении преступлений", статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок оказания медицинской помощи в учреждениях и следственных изоляторах уголовно-исполнительной системы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

      ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 октября 2015 года № 696

Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи в учреждениях и следственных изоляторах уголовно-исполнительной системы

       В целях улучшения качества оказания лечебно-профилактической помощи в учреждениях уголовно-исполнительной системы, в соответствии со статьей 101  Уголовно-исполнительного кодекса Кыргызской Республики, статьей 23 Закона Кыргызской Республики "О порядке и условиях содержания под стражей лиц, задержанных по подозрению и обвинению в совершении преступлений", статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок оказания медицинской помощи в учреждениях и следственных изоляторах уголовно-исполнительной системы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

                                                                                                        Председатель
Начальник УПО                                      А. Кадыров              ГСИН при ПКР                                                 Т. Жапаров